

پیش‌بینی صادرات ۱۵۰ هزار تن پسته

اقتصاد



بانک مرکزی از تمرکز حساب‌های دولتی ۸۰ دستگاه اجرائی در این بانک خبر داد و اعلام کرد: از شهریورماه پارسال تاکنون درآمدهای دولت با استفاده از مکانیزم شناسه واریز در حساب‌های خزانه جمع شده است.
به گزارش ایرنا، براساس این گزارش که به مناسبت هفته دولت انتشار یافته، اخذ مصوبه زُ شورای پول و اعتبار برای استفاده از امکانات و بسترهای موجود در کشور و انجام هماهنگی‌های لازم با شرکت‌های ارائه‌کننده خدمات از دیگر اقدام‌های انجام شده برای ساماندهی حساب‌های دولتی قید شده است.

بانک مرکزی راه‌اندازی بانکواره به عنوان ابزار پرداخت ایمن الکترونیک برای صدور حواله الکترونیک را یادآور شد و تاکید کرد: این مهم ابتدا در خزانه‌داری کل کشور و سپس با مراجعه حضوری همکاران اداره معاملات ریالی در ۳۰خزانه معین استان به بهره‌برداری رسید و منتج به حذف دسته‌چک‌های محل‌های برشمرده و نیز مهاجرت از سیستم سنتی و دستی به سیستم الکترونیکی شد.

همچنین قرار است استفاده از این ابزار پرداخت تا هفته ابتدایی شهریورماه سال جاری به خزانه معین استان‌های باقی‌مانده نیز تعمیم یابد.

جمع‌آوری حدود ۳۰۰ فقره دسته چک حساب‌های درآمد اختصاصی و درآمد شرکت‌های دولتی به دلیل امکان‌پذیر شدن گزارش‌گیری موارد فوق از یک حساب واحد، راه‌اندازی سامانه متمرکز قبوض برای جمع‌آوری درآمد دستگاه‌هایی که از طریق صدور قبض مبادرت به دریافت وجوه می‌کنند از جمله آب، برق و گاز مصرفی، جرایم راهنمایی و رانندگی، امور مالیاتی و … بدون ایجاد اختلال در فرآیندها و روند فعلی سازمان‌های مزبور از دیگر اقدام‌های انجام شده در یک‌سال گذشته بوده است.

پرداخت مستقیم حقوق کارکنان دولت توسط بانک مرکزی، شامل حدود یک میلیون و پانصد هزار نفر با هدف فراهم کردن مقدمه و بستر تامین نظر رئیس‌جمهور مبنی بر ساماندهی کامل پرداخت‌ها به کارکنان قوای سه‌گانه و کسب مجوزهای لازم از هیئت عامل بانک مرکزی برای امکان‌پذیر شدن واریز وجه نقد به حساب‌های دولتی موجود نزد بانک مرکزی نیز در یک سال گذشته عملیاتی شده است.

بر اساس این گزارش، تکمیل بستر و زیرساخت‌های لازم با هدف تسریع و تدقیق در وصول مستقیم درآمد دستگاه‌های اجرائی به حساب‌های متمرکز درآمدی نزد بانک مرکزی ازجمله ابزار وصول وجه چکاوک به منظور امکان‌پذیر شدن وصول وجه از شعب تمام بانک‌های دارای نسخه ۳ چکاوک، سامانه استخدام شناسه واریز برای کنترل صحت و سقم شناسه و مبلغ واریزی در میدا، پایانه فروشگاهی و کارت‌خوان شرکتی با هدف امکان‌پذیر شدن وصول وجه در محل دستگاه اجرائی، کانال وصول وجه اینترنتی با هدف امکان‌پذیر کردن وصول اینترنتی وجوه دولتی و درگاه

تجمیع درآمدهای دولت با استفاده از مکانیزم شناسه واریز؛

تمرکز حساب‌های ۸۰ دستگاه اجرائی در بانک مرکزی

خودپرداز با هدف افزایش درگاه‌های وصول وجه به ترم درگاه‌های موجود از دیگر اقدام‌های زیرساختی برای تحقق تمرکز حساب‌های دولتی در بانک مرکزی بوده است.

در این مدت حدود ۸۰۰ فقره حساب پرداخت افتتاح شد و خدمات مربوطه به دستگاه‌های صاحب حساب ارائه شده است که بهبود و توسعه روال‌ها، رویه‌ها و ایجاد زیرساخت و سامانه‌های متناظر پرداخت برای تکمیل اقدامات پیشین دستاورد آن بوده است.
بانسک مرکزی با بانک‌های سپه و ملی به عنوان کارگزار بانک مرکزی برای ارائه خدمات شعبه‌ای به دارندگان حساب نزد بانک مرکزی، در سراسر کشور هماهنگی‌های لازم را داشته است.

الزام بانک‌ها برای شخصی‌سازی چک‌ها
بانک مرکزی با برشمردن اقدام‌های انجام شده برای بهینه‌سازی و گستره شمول سامانه چکاوک آورده است:
تجمیع آمار چک‌های درون بانکی با آمار چک‌های بین‌بانکی سامانه چکاوک با هدف یکپارچه‌سازی آمار و اطلاعات چک، پایش گزارشات دریافتی از شرکت خدمات انفورماتیک توسط اداره معاملات ریالی بانک مرکزی و ارسال به اداره آمار اقتصادی این بانک به منظور تهیه آمار چک‌های مبادله‌ای در سامانه چکاوک، انجام اقدامات لازم برای تشکیل هیئت داوری چکاوک از جمله این اقدامات بوده است.
آغاز بهره‌برداری از نسخه ۳ سامانه چکاوک با هدف بهره‌مندی از امکانات شعب تمامی بانک‌های کشور برای واگذاری چک به مقصد حساب‌های موجود نزد بانک مرکزی نیز در یک‌سال گذشته محقق شد و اکنون در تمامی شعبه بانک پاسارگاد و تجارت‌امکان‌پذیر شده و به زودی به سایر بانک‌های کشور نیز تسری می‌یابد.

بانک مرکزی با برشمردن اقدام‌های انجام شده برای

رئیس انجمن پسته ایران با اعلام اینکه صادرات پسته کشور در نیمه دوم امسال رونق می‌گیرد، پیش‌بینی کرد امسال ۱۵۰ هزار تن پسته به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار صادر شود. محسن جلال‌پور در گفتگو با ایرنا درباره وضعیت تولید و صادرات پسته کشور گفت: پیش‌بینی می‌شود ایران امسال با تولید حدود ۲۲۵ هزارتن پسته می‌تواند حجم صادرات را افزایش دهد و بدین ترتیب رکورد تولید پسته از سال ۱۳۹۰ زده خواهد شد. وی گفت: سال گذشته بخش عمده پسته تولیدی ایران به بازارهای هدف صادر شد و نیمه اول امسال به دلیل نبود پسته اندکی حجم صادرات کاهش یافت که در نیمه دوم امسال رونق می‌یابد. وی افزود: سال گذشته بیش از ۱۷۰ هزارتن پسته در کشور تولید شد که بخش عمده آن به دلیل عرضه نشدن پسته آمریکا، به بازارهای جهانی صادر شد. وی میزان صادرات پسته کشور در سال گذشته را ۱۲۵ هزارتن، به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار اعلام کرد. رئیس انجمن پسته ایران افزود: سال گذشته آمریکا‌یی‌ها به دلیل داشتن حجم بالای تولید پسته به میزان ۲۳۰ هزارتن با مشکل برداشت محصول و طولانی‌شدن زمان برداشت مواجه شدند که همین امر باعث شد تا توانان این محصول را به موقع به بازار عرضه کنند.

مستقل

دوشنبه ۶ شهریور • شماره ۲۲۳

حاشیه بازار

هدفک‌داری افزایش سهم CNG در سبد مصرف سوخت

ماون وزیر نفت گفت: به دنبال این هستیم که با اتخاذ سیاست‌هایی سهم سوخت‌های جایگزین بنزین از جمله CNG را در سبد مصرف سوخت بالا ببریم که در این زمینه بررسی‌های کارشناسی صورت گرفته و هم‌اکنون نیز ادامه دارد. عباس کاظمی، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران در گفتگو با تسنیم اظهار داشت: افزایش تعداد خودروها که به معنای افزایش قابل توجه تقاضای بنزین نسبت به سال‌های قبل بود دلیل اصلی افزایش مصرف بنزین در کشور است. وی افزود: به دنبال این هستیم که با اتخاذ سیاست‌هایی، سهم سوخت‌های جایگزین بنزین از جمله CNG را در سبد مصرف سوخت بالا ببریم که در این زمینه بررسی‌های کارشناسی صورت گرفته و هم اکنون نیز ادامه دارد.
ماون وزیر نفت گفت: شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی مجری مصوبات دولت و مجلس در این زمینه است، تا امروز هیچ تصمیمی در خصوص تغییر در نرخ بنزین نهایی نشده و ابلاغی در این زمینه نداشته‌ایم. ماون وزیر نفت افزایش ظرفیت تولید و صادرات فراورده‌های نفتی را از اولویت‌های صنعت پالایش نفت کشور دانست و گفت: سال گذشته به صادرات روزانه ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزار بشکه ای فراورده‌های نفتی رسیدیم که این رقم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در سال ۹۶ با افزایش همراه خواهد شد. وی ادامه داد: اجرای طرح‌های بهینه‌سازی پالایشگاه‌های کشور با امضای قراردادهای جدید ادامه می‌یابد و تلاش می‌کنیم افزایش کمی و کیفی تولید فراورده‌های نفتی به‌طور هم‌زمان محقق شود.

رخداد

توقف تولید خودروهای تک‌ستاره از سال ۹۷

مدیرعامل شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران گفت: براساس سیاست وزارت صنعت، معدن و تجارت از پایان سال ۹۶ هیچ خودرو تک ستاره‌ای نباید در سبد تولیدی شرکت‌های خودروسازی کشور وجود داشته باشد. به گزارش تسنیم، اشکان گلپایگانی با اشاره به محدودیت‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت برای تولید خودروهای تک ستاره در پایان امسال افزود: شرکت‌های خودروساز درحال برنامه‌ریزی هستند تا با انجام اصلاحات کیفی و بهبود محصولات در خطوط تولید، طراحی پلت فرم‌های جدید و جایگزینی محصولات جدید با خودروهای قدیمی در سطوح بالاتری از کیفیت و رقابت قرار گیرند. وی با بیان اینکه حداقل سطح کیفی خودروهای تولیدی در سال ۹۷ دو ستاره خواهد بود گفت: براساس سیاست وزارت صنعت، معدن و تجارت از پایان سال ۹۶ هیچ خودرو تک‌ستاره‌ای نباید در سبد تولیدی شرکت‌های خودروسازی کشور وجود داشته باشد. وی با اشاره به اینکه حتما خودروهایی داریم که حداقل لازم را برای تولید ندارند و نباید تولید شوند گفت: ما از جایی وارد فضای امتیاز تک ستاره به خودروها نمی‌شویم که حداقل‌های استاندارد ایمنی را پاس کنند، خودروهایی که قادر به پاس کردن استانداردهای ایمنی نباشند نه تنها در جدول کیفی ما قرار نمی‌گیرند بلکه از شمارگذاری آن‌ها جلوگیری می‌شود.

گلپایگانی افزود: خودروهایی که در رده تک ستاره به بالا قرار می‌گیرند به معنی این است که حداقل‌های تعریف شده در استانداردهای ایمنی در آن‌ها رعایت شده است و از این مقطع به بعد سطوح کیفی آن‌ها بررسی و با شاخص‌های موجود در دنیا مقایسه می‌شود که چه ستاره‌ای به این خودروها تعلق می‌گیرد. وی گفت: در ستاره‌های کیفی البته قیمت، شاخص مهمی است، هرچه سطح قیمت خودروها بالاتر می‌رود شاخص‌های کیفی سختگیرانه‌تر می‌شود.به این معنی که یک خودرو تک ستاره زیر ۲۵ میلیون تومان یا یک خودرو تک ستاره بالای ۱۰۰ میلیون تومان به لحاظ تفاوت‌های زیادی دارد و هرچه قیمت بالاتر باشد این شاخص سختگیرانه‌تر خواهد بود. گلپایگانی افزود: حدود ۶۸ درصد خودروهای دارای تیراژ تولید بالا و حدود ۴۶ درصد خودروها به لحاظ نوع و مدل، در سطح کیفی تک ستاره قرار دارند به این معنی که ما در خودروهای با قیمت کمتر از ۲۵ و حتی ۵۰ میلیون تومان سهم بازار گسترده‌تری داریم و تک ستاره بودن این گروه از خودروها تاثیر زیادی روی کیفیت کل سبد محصولات خودروسازان دارد و بیان اینکه خودروسازان باید متعهد به خروج خودروهای تک ستاره از چرخه تولید شوند گفت: ما به‌عنوان بازرس و با در نظر گرفتن حقوق مصرف کننده و تولیدکننده تلاش می‌کنیم این موضوع را به‌طور دقیق رصد، پیگیری و اطلاع رسانی کنیم، به‌نظرم شرکت‌های خودروساز هم با جدیت تغییر سطوح کیفی خودروها را در دستور کار دارند چراکه برای فروش محصولات خود و عقب نماندن از چرخه رقابت نیازمند ارتقای سطوح کیفی تولیداتشان هستند.

گلپایگانی افزود: در حال حاضر با تغییر الگوی مصرف مشتریان خودرو، سهم بازار خودروهای زیر ۲۵ میلیون تومان به سمت خودروهای ۲۵ تا ۵۰ میلیون تومان تغییر پیدا کرده و این روند می‌تواند به رده‌های قیمتی بالاتر هم تغییر پیدا کند. مدیرعامل شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران با بیان اینکه در همه جای دنیا مسئولیت کیفیت خودرو با خودشان است و طبیعتا کشور ما هم کم باید به این سمت حرکت کند گفت: خودروسازان خودشان باید سطوح کیفی را تعیین کنند البته در این سال‌ها موانعی، چون تامین مالی، مباحث کیفی و ارتباطات بین المللی آرام در حال حل شدن است. گلپایگانی افزود: همچنین قطعه‌سازی با توجه به تأثیری که در کیفیت خودرو دارد مورد توجه قرار گرفته و لازم است قطعه‌سازان با فناوری‌های روز جهان آشنا و قابلیت صادرات داشته باشند تا این امر بتواند خودروسازی ما را به سمت کیفیت سوق دهد. وی گفت: اعطای ستاره کیفی به خودروها از اواسط سال ۹۴ در دستور کار شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران گرفت و درحال حاضر براساس نتایج بررسی‌ها در خطوط تولید، ستاره‌های کیفی و سطح کیفیت خودروها براساس گزارش کارشناسان این شرکت تعیین و اطلاع رسانی می‌شود. گلپایگانی با بیان اینکه بسیاری از خودروهای ما در سطح کیفی یک و دو ستاره قرار دارند افزود: ستاره تعیین‌شده برای خودروها ۵ ستاره است که متأسفانه بالاترین سطح کیفی‌ای که به آن دسترسی پیدا کردیم ۴ستاره بوده است که البته این خودروها نیز سهم کوچک‌تری از بازار ما را در اختیار دارند.

خبر آخر

مذاکرات مناطق نفت خیز جنوب با غول های نفتی



مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب ضمن تشریح آخرین اخبار از نتایج مذاکره با شرکت‌های بزرگ نفتی در زمینه توسعه میدانی که زیر مجموعه این شرکت قرار دارند، از تمدید مهلت برخی از شرکت‌ها برای ارائه نتایج مطالعه خبر داد.
بیژن عالی پور در گفتگو با ایسنا، با بیان این که شرکت‌هایی که با مناطق نفت‌خیز جنوب تفاهنامه همکاری امضا کرده‌اند در حال تکمیل مطالعات خود روی میدانی و مخازن مناطق نفت‌خیز جنوب هستند، اظهار کرد: شرکت‌های پرشیا، مینا، زاوون‌زفنت، پاسارگاد، تات نفت و تنکو در حال تکمیل مطالعات خود هستند.
بازه زمانی تفاهنامه‌ها شش ماهه بوده است اما ارائه نتیجه مطالعات در چند مورد تعدید شده است. با توجه به سیاست‌های دولت جدید آمریکا فعلا در بازه کوتاه مدت افق روشنی از همکاری مشترک با شملبره انتظار نمی‌رود. وی با بیان اینکه شرکت مینا روی میدانی رگ سفید، کرج و پارسی در حال انجام مطالعات است، گفت: شرکت انرژی پاسارگاد در میادین شادگان، کرج و پارسی مطالعات خود را پیش می‌برد و تیم‌های فنی از عملکرد مطالعاتی این شرکت‌ها و پیشرفت کار آنان تاکنون رضایت داشته‌اند. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در مورد آخرین اخبار از امضای تفاهنامه بین مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت نفت فیلیپین برای توسعه میدانی کرج و شادگان نیز توضیح داد: شرکت نفت فیلیپین عضو پرمس بوده و این کنسرسيوم در حال مطالعه روی میدانی کرج و شادگان است.

عدالت اجتماعی، تشویق سرمایه‌گذاری جدید داخلی و خارجی، تحول مالیاتی و در نهایت مبارزه با فقر و تحقق قول ریسه‌کنی آن در کشور را تا پایان این دولت دنبال کرده و به انجام و سرانجام رساند.

اکنون که به فضل الهی و با اعتماد مردم در ادامه راه گذشته و آغاز دوره‌ای دوباره قرار گرفته‌ایم، با اذعان به این مهم که تا رسیدن به قله‌های سرفرازی و توفیق راهی پسر فراز و نشیب، خطیر و طولانی در پیش است، اطمینان دارم که به پشوتانه ملت شریف ایران و توان کارشناسی همکاران در بانک مرکزی قادر خواهیم بود انتظاراتی مانند تشدید رعایت انضباط پولی و مالی، پایداری ثبات و آرامش در بازار ارز، تقویت نظارت بر فعالیت‌های بازار پول در چارچوب اهداف رشد نقدینگی و تورم و افزایش توان تسهیلات دهی شبکه بانکی کشور، پیگیری پرداخت بدهی‌های دولت به پیمانکاران، بانک‌ها و بانک مرکزی، اصلاح نظام تامین مالی و متناسب نمودن تسهیلات ابزارها و بازارها در تامین نیازهای مالی اقتصاد، اصلاح نظام بانکی و ارتقای کارایی آن، تداوم ساماندهی و حل و فصل کامل مشکلات ناشی از فعالیت بازار غیر متشکل پولی و در نهایت اجرای تام و تمام طرح‌ها و برنامه‌های مختلف تدوین‌شده برای تحرک و پویایی اقتصادی را جامه عمل پوشانیم و با اهتمام بیش از پیش، رشد منزهت ایران و ایرانی را در فضای کسب و کار و شرایط اقتصادی شاهد باشیم.

این مهم در اعتماد و رای قاطع آن‌ها و نمایندگانشان در خانه ملت به دولت تدبیر و امید، تبلوری درخشان یافت و به تشکیل دولت دوازدهم منجر شد و طبیعی است که در این دولت که بیش از گذشته با مشکلات آشناست و به رهنمون رهبری معظم انقلاب، اقتصاد اولویت واقعی آن و اصلاح نظام بانکی، سرمایه‌گذاری، رشد نقدینگی و مسئله قاچاق از مسائل مهم آن است، باید با روحیه خطرپذیری و شجاعت به‌طور هماهنگ تصمیم‌گیری و عمل کرد و علاوه بر حفظ دستاوردهای قبلی، به عنایت خدادوند رحمان و با استفاده مؤثر از ظرفیت‌های رشد و توسعه قابل توجه کشور، اهدافی مانند اتکا به درآمدهای غیر نفتی، نوسازی و بازسازی صنایع، مردمی کردن اقتصاد، تحقق



بخش خصوصی با رهاشدن ارز موافق نیست

نرخ ارز نباید تورم داخلی منهای تورم خارجی در تعیین نرخ ارز اعمال شود و به نوعی نرخ ارز سرکوب شود زیرا این دستورالعمل سبب می‌شود که کشور با کاهش صادرات مواجه شود.
لاهوتی با بیان اینکه هیچ کس در ایران با رهاشدن نرخ ارز به صورت ناگهانی موافق نیست و اجماع عمومی در تعیین نرخ ارز شناور از حمایت نمی‌کند و نرخ ارز باید به صورت شناور مدیریت شده باشد تا از تنش‌های ارزی جلوگیری کند.این موضوع دقیقاً خواسته بخش خصوصی هم هست. او ادامه داد: البته باید در نظر داشت که برای

معرفی دو پروژه ریلی برای استفاده از فاینانس ۸ میلیارد یورویی

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه دو پروژه ریلی برای اخذ فاینانس کره جنوبی معرفی شده‌اند، گفت: خرید واگن مسافری و باری و اجرای پروژه خط آهن اصفهان – هواز برای دریافت وام خارجی (فاینانس ۸ میلیارد یورویی کره جنوبی) را پیشنهاد داده‌ایم. اصغر فخریه کاشان در گفتگو با ایلنا، با اشاره به سهم پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی از قرارداد خط اعتباری بیش از ۸ میلیارد یورویی با اگزیم بانک کره، اظهار داشت: طبق فخریه کاشان در گفتگو با ایلنا، با اشاره به سهم پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی از قرارداد خط اعتباری بیش از ۸ میلیارد یورویی با اگزیم بانک کره، اظهار داشت: طبق فخریه کاشان در گفتگو با ایلنا، با اشاره به سهم پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی از قرارداد خط اعتباری بیش از ۸ میلیارد یورویی با اگزیم بانک کره، اظهار داشت: طبق

فخریه کاشان در گفتگو با ایلنا، با اشاره به سهم پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی از قرارداد خط اعتباری بیش از ۸ میلیارد یورویی با اگزیم بانک کره، اظهار داشت: طبق فخریه کاشان در گفتگو با ایلنا، با اشاره به سهم پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی از قرارداد خط اعتباری بیش از ۸ میلیارد یورویی با اگزیم بانک کره، اظهار داشت: طبق فخریه کاشان در گفتگو با ایلنا، با اشاره به سهم پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی از قرارداد خط اعتباری بیش از ۸ میلیارد یورویی با اگزیم بانک کره، اظهار داشت: طبق

تعیین تکلیف هر چه سریع تر موسسات اعتباری غیر مجاز

رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی تهران تاکید کرد که دولت باید به طور جدی سیاست تک‌نرخی کردن ارز را اجرائی کند.
مهدی یورقاضی در گفتگو با اقتصادآنلاین، درباره اولویت‌های اقتصادی دولت دوازدهم اظهار داشت: به نظر من هر چه زودتر باید مواضع وزارت صنعت مشخص شود که آیا می‌خواهد به صورت وزیر نفت، معدن و تجارت باشد یا اینکه تجارت از وزارت صنعت و معدن تفکیک کند.

وی افزود: در همین حال، نکته دوم این است که باید قانون خود را مشخص کند، سپس وزیر و معاون‌های این وزارتخانه مشخص شود. به همین ترتیب اولویت کاری مشخص شود و نیز برنامه استراتژی بریزد.
رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران تصریح کرد: شاید نتواند این کار در ۶ ماه انجام دهد، ولی برای بلندمدت می‌تواند کارهای خود را مشخص کند.
یورقاضی با بیان این‌که باید از روزهای اول وزارت صنعت قدم‌های مشخص خود را بردارد و به سمتی که می‌خواهد، برود، عنوان کرد: در این میان، بانک مرکزی نیز باید در جهت شفاف‌سازی وضعیت بانک‌ها قدم بردارد و موسسات بانکی را که بدون مجوز کار می‌کنند یا کسانی که از بخش‌های بانکی تخطی می‌کنند، شناسایی کند و به وضعیت روشنی برساند. وی متذکر شد: به قول معروف باید این دندان خراب را که سالیان سال است اقتصاد کشور را درگیر خود کرده است، کشید.
رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی تهران با اشاره به سیاست یکسان‌سازی نرخ ارز، خاطر نشان کرد: از طرف دیگر در اولویت بعدی باید به‌طورجدی برنامه بگذارد، تا ارز را تک‌نرخی کند.